

Pachet produse software

I.D.: 76570306

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	48920000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.616,75 RON - 10.616,75 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret lei fara TVA/UM Valoare fara TVA 1 Banda textila pentru portecuson 3 mm Albastru BUC 100 2.05 205.00 2 Portecuson orizontal heavy-duty BUC 100 0.87 87.00 3 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 10/foлие Set 50 11.39 569.50 4 Memorie USB Hama Rotate 16GB, USB 2.0, Negru Buc 50 33.62 1681.00 5 Mapa din plastic cu arici si burdof A4 landsca BUC 500 1.73 865.00 6 Mapa din polipropilena A4 cu elastic Albastru BUC 300 4.27 1281.00 7 Suport reviste Combi Albastru BUC 100 8.81 881.00 8 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 20 10.32 206.40 9 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 20 9.52 190.40 10 Creta color 12 buc/cutie Cutie 50 0.77 38.50 11 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Albastru Buc 80 7.49 599.20 12 Dosar din plastic cu sina si perforatii ForsterAlbastru BUC 200 0.43 86.00 13 Folie de protectie documente A4 100/set Eficient SET 20 4.99 99.80 14 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 50 21.80 1090.00 15 Mapa plastic 6 compartimente Negru BUC 15 57.47 862.05 16 Pix Schneider K15 Bleu BUC 500 1.23 615.00 17 Registru A4 100 file dictando Matematica BUC 10 10.20 102.00 18 Creta alba 100 buc/cutie Cutie 30 7.14 214.20 19 Capsator 70 coli Forster C70 BUC 4 25.04 100.16 20 Perforator 65 coli P652 BUC 4 65.06 260.24 21 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 50 0.55 27.50 22 Carton laser/inkjet A4 160g Colo TOP 10 36.57 365.70 23 Hartie A4 80g/mp color mix intens 250/top Buc 5 38.02 190.10
